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Enk, Leona
Steinhoff, Marlene
Corradin, Alba
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Endstand Mannschaften

2

Borken Jana Hoeper 6
8
7
9
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Böhm, Martha
Leesing, Ella
Junk, Marlena
Meerkötter, Marla
Schaaf, Emelie

Barlo-Bocholt Jacqueline Matenar 4
5
3
2
0

Vreden Mareen Gerwing 17
18
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20
22
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1

Alfert, Anni
Hoffschlag, Lene
Lansing, Leo
Küpers, Heidi
Sahlmer, Mathilda
Kömmelt, Enna

Rhede Geraldine Bongartz 11
13
15
12
14

Bongartz, Marie
Eichenauer, Heidi
Karshüning, Laurie
Dannhauer, Annika
Garvert, Pauline
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K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Laufen Schwimmen Dressur Springen Gesamt Platz
18 Hoffschlag Lene Vreden 2011 832 750 2550 1500 5632 1
15 Karshüning Laurie Rhede 2013 856 812 2370 1480 5518 2
4 Enk Leona Barlo-Bocholt 2011 868 784 2250 1560 5462 3

20 Küpers Heidi Vreden 2012 814 728 2490 1400 5432 4
10 Schaaf Emelie Borken 2013 778 674 2460 1500 5412 5

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Zeit Punkte +/- Bonus Gesamt Platz
7 Junk Marlena Borken 2011 1,14 916 0 916 1

16 Harks Sophie Südlohn-Oeding 2011 1,15 910 0 910 2
2 Bastians Cleo Barlo-Bocholt 2013 1,16 904 0 904 3

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Zeit Punkte +/- Bonus Gesamt Platz
2 Bastians Cleo Barlo-Bocholt 2013 19,40 912 0 912 1

16 Harks Sophie Südlohn-Oeding 2011 19,80 904 0 904 2
7 Junk Marlena Borken 2011 20,50 890 0 890 3

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Note Gesamt Platz
18 Hoffschlag Lene Vreden 2011 8,50 2550 1
20 Küpers Heidi Vreden 2012 8,30 2490 2
10 Schaaf Emelie Borken 2013 8,20 2460 3

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Note Gesamt Platz
4 Enk Leona Barlo-Bocholt 2011 7,80 1560 1

17 Alfert Anni Vreden 2014 7,60 1520 2
10 Schaaf Emelie Borken 2013 7,50 1500 3
18 Hoffschlag Lene Vreden 2011 7,50 1500 3

Dressur
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