

Kreismeisterschaft im Vierkampf [Bambini Tour]

RZFV Ahaus e.V. am 28. + 29.10.2023

Endstand Mannschaften

Mannschaft	Mannschaftsführer	NR	Teilnehmer	Endergebnis	Platz
Borken	Jana Hoeper	6 8 7 9 10	Böhm, Martha Leesing, Ella Junk, Marlena Meerkötter, Marla Schaaf, Emelie	16544	1
Vreden	Mareen Gerwing	17 18 21 20 22 19	Alfert, Anni Hoffschlag, Lene Lansing, Leo Küpers, Heidi Sahlmer, Mathilda Kömmelt, Enna	16482	2
Barlo-Bocholt	Jacqueline Matenar	4 5 3 2 0	Enk, Leona Steinhoff, Marlene Corradin, Alba Bastians, Cleo 0	16260	3
Rhede	Geraldine Bongartz	11 13 15 12 14	Bongartz, Marie Eichenauer, Heidi Karshüning, Laurie Dannhauer, Annika Garvert, Pauline	16206	4

Kreismeisterschaft im Vierkampf [Bambini Tour]

RZFV Ahaus e.V. am 28. + 29.10.2023

Platzierungen

Gesamtwertung

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Laufen	Schwimmen	Dressur	Springen	Gesamt	Platz
18	Hoffsing	Lene	Vreden	2011	832	750	2550	1500	5632	1
15	Karshüning	Laurie	Rhede	2013	856	812	2370	1480	5518	2
4	Enk	Leona	Barlo-Bocholt	2011	868	784	2250	1560	5462	3
20	Küpers	Heidi	Vreden	2012	814	728	2490	1400	5432	4
10	Schaaf	Emelie	Borken	2013	778	674	2460	1500	5412	5

Laufen

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Zeit	Punkte	+/- Bonus	Gesamt	Platz
7	Junk	Marlena	Borken	2011	1,14	916	0	916	1
16	Harks	Sophie	Südlohn-Oeding	2011	1,15	910	0	910	2
2	Bastians	Cleo	Barlo-Bocholt	2013	1,16	904	0	904	3

Schwimmen

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Zeit	Punkte	+/- Bonus	Gesamt	Platz
2	Bastians	Cleo	Barlo-Bocholt	2013	19,40	912	0	912	1
16	Harks	Sophie	Südlohn-Oeding	2011	19,80	904	0	904	2
7	Junk	Marlena	Borken	2011	20,50	890	0	890	3

Dressur

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Note	Gesamt	Platz
18	Hoffsing	Lene	Vreden	2011	8,50	2550	1
20	Küpers	Heidi	Vreden	2012	8,30	2490	2
10	Schaaf	Emelie	Borken	2013	8,20	2460	3

Springen

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Note	Gesamt	Platz
4	Enk	Leona	Barlo-Bocholt	2011	7,80	1560	1
17	Alfert	Anni	Vreden	2014	7,60	1520	2
10	Schaaf	Emelie	Borken	2013	7,50	1500	3
18	Hoffsing	Lene	Vreden	2011	7,50	1500	3